P-1
真空配管部品
・アイフランジ：
　JIS真空フランジ、ICFフランジ、NWフランジの組合せのストレートニップル/レジューサです。
　フランジのボルト穴の位相は両側とも中心振り分けです。
　フランジの面間は100mmが基本ですが、ご指定の長さでの製作も承ります。
・パイプアダプタ：
　各種規格の真空フランジとSwagelok継手を溶接したフィードスルーです。

株式会社菅製作所
CM026-0120-100 CM026-0121-100 CM026-0122-100
CM026-○○○△-100
○○○…JISフランジの呼び(A)
△………VF-VFタイプ=0
       VF-VGタイプ=1
       VG-VGタイプ=2
１００
φ
Ｐ
φ
Ｄ
P-2
アイフランジ（異形）　JIS両面
●VF-VFタイプ　VG-VGタイプ
40 105 48.6 V70　V55 CM027-0500-0400-100 CM027-0501-0401-100
25 90 34 V70　V40 CM027-0500-0250-100 CM027-0501-0251-100
20 80 27.2 V70　V34 CM027-0500-0200-100 CM027-0501-0201-100
CM027-0400-0250-100 CM027-0401-0251-100
50 120
12 70 17.3 V70　V24 CM027-0500-0120-100 CM027-0501-0121-100
CM027-0400-0120-100 CM027-0401-0121-100
20 80 27.2 V55　V34 CM027-0400-0200-100 CM027-0401-0201-10040 105
12 70 17.3 V55　V24
25 90 34 V55 　V40
CM027-0251-0121-100
20 80 27.2 V40　V34 CM027-0250-0200-100 CM027-0251-0201-100
V24　V34 CM027-0200-0120-100 CM027-0201-0121-100
25 90
12 70 17.3 V40　V24 CM027-0250-0120-100
適合Oリング
型番
VF-VFタイプ
型番

大口径側フランジ 小口径側フランジ
配管
φP
適合Oリング
呼び(A)
フランジ外径
φD
呼び(A)
フランジ外径
φD
65 145 76.3 V100　V85 CM027-0800-0651-100 CM027-0801-0650-100
50 120 60.5 V100　V70 CM027-0800-0501-100 CM027-0801-0500-100
CM027-0800-0251-100 CM027-0801-0250-100
40 105 48.6 V100　V55 CM027-0800-0401-100 CM027-0801-0400-100
CM027-0800-0121-100 CM027-0801-0120-100
20 80 27.2 V100　V34 CM027-0800-0201-100 CM027-0801-0200-100
80 160
12 70 17.3 V100　V24
25 90 34 V100　V40
50 120 60.5 V85　V70 CM027-0650-0501-100 CM027-0651-0500-100

12 70 17.3 V40　V24 CM027-0250-0121-100 CM027-0251-0120-100
20 80 12 70 17.3 V24　V34
大口径側フランジ 小口径側フランジ
配管
φP
適合Oリング
型番
VF-VGタイプ
型番
VG-VFタイプ呼び(A)
フランジ外径
φD
呼び(A)
フランジ外径
φD
65 145 76.3 V100　V85 CM027-0800-0650-100 CM027-0801-0651-100
50 120 60.5 V100　V70 CM027-0800-0500-100 CM027-0801-0501-100
CM027-0800-0250-100 CM027-0801-0251-100
40 105 48.6 V100　V55 CM027-0800-0400-100 CM027-0801-0401-100
CM027-0800-0120-100 CM027-0801-0121-100
20 80 27.2 V100　V34 CM027-0800-0200-100 CM027-0801-0201-100
80 160
12 70 17.3 V100　V24
25 90 34 V100　V40
大口径側フランジ 小口径側フランジ
配管
φP
適合Oリング
型番
VF-VFタイプ
型番
VG-VGタイプ呼び(A)
フランジ外径
φD
呼び(A)
フランジ外径
φD
50 120 60.5 V85　V70 CM027-0650-0500-100 CM027-0651-0501-100
CM027-0650-0250-100 CM027-0651-0251-100
40 105 48.6 V85　V55 CM027-0650-0400-100 CM027-0651-0401-100
CM027-0650-0120-100 CM027-0651-0121-100
20 80 27.2 V85　V34 CM027-0650-0200-100 CM027-0651-0201-100
65 145
12 70 17.3 V85　V24
25 90 34 V85　V40
型番
VF-VFタイプ
型番
VG-VGタイプ
P-4
アイフランジ　JIS-ICF
50 120
34 19.0
CM028-0501-152-100
203 CM028-0500-203-100 CM028-0501-203-100
253 CM028-0500-253-100 CM028-0501-253-100
V70
CM028-0500-034-100
CM028-0500-152-100
CM028-0501-034-100
70 41.0 CM028-0500-070-100 CM028-0501-070-100
114
60.5
CM028-0500-114-100 CM028-0501-114-100
152
114
48.6
CM028-0400-114-100 CM028-0401-114-100
152 CM028-0400-152-100 CM028-0401-152-100
203 CM028-0400-203-100 CM028-0401-203-100
CM028-0400-034-100 CM028-0401-034-100
70 41.0 CM028-0400-070-100 CM028-0401-070-100
CM028-0250-152-100 CM028-0251-152-100
203 CM028-0250-203-100 CM028-0251-203-100
40 105
34 19.0
V55
CM028-0250-034-100 CM028-0251-034-100
70
34.0
CM028-0250-070-100 CM028-0251-070-100
114 CM028-0250-114-100 CM028-0251-114-100
152
CM028-0200-152-100 CM028-0201-152-100
203 CM028-0200-203-100 CM028-0201-203-100
25 90
34 19.0
V40
CM028-0200-034-100 CM028-0201-034-100
70
27.2
CM028-0200-070-100 CM028-0201-070-100
114 CM028-0200-114-100 CM028-0201-114-100
152
適合Oリング
型番
VF-ICFタイプ

φ
Ｄ
P-5
型番
VF-ICFタイプ
型番
VG-ICFタイプ呼び(A)
フランジ外径
φD
JISフランジ
ICFフランジ
配管
φP
適合Oリング
CM028-2001-152-100
203 153.0 CM028-2000-203-100 CM028-2001-203-100
253 203.0 CM028-2000-253-100 CM028-2001-253-100
CM028-2001-034-100
70 41.0 CM028-2000-070-100 CM028-2001-070-100
114 63.5 CM028-2000-114-100 CM028-2001-114-100
200 300
34 19.0
V225
CM028-2000-034-100
152 101.6 CM028-2000-152-100
CM028-1501-152-100
203
153.0
CM028-1500-203-100 CM028-1501-203-100
253 CM028-1500-253-100 CM028-1501-253-100
CM028-1501-034-100
70 41.0 CM028-1500-070-100 CM028-1501-070-100
114 63.5 CM028-1500-114-100 CM028-1501-114-100
150 235
34 19.0
V175
CM028-1500-034-100
152 101.6 CM028-1500-152-100
CM028-1251-152-100
203
139.8
CM028-1250-203-100 CM028-1251-203-100
253 CM028-1250-253-100 CM028-1251-253-100
CM028-1251-034-100
70 41.0 CM028-1250-070-100 CM028-1251-070-100
114 63.5 CM028-1250-114-100 CM028-1251-114-100
125 210
34 19.0
V150
CM028-1250-034-100
152 101.6 CM028-1250-152-100
CM028-1001-152-100
203
114.3
CM028-1000-203-100 CM028-1001-203-100
253 CM028-1000-253-100 CM028-1001-253-100
CM028-1001-034-100
70 41.0 CM028-1000-070-100 CM028-1001-070-100
114 63.5 CM028-1000-114-100 CM028-1001-114-100
100 185
34 19.0
V120
CM028-1000-034-100
152 101.6 CM028-1000-152-100
CM028-0801-152-100
203 CM028-0800-203-100 CM028-0801-203-100
253 CM028-0800-253-100 CM028-0801-253-100
CM028-0801-034-100
70 41.0 CM028-0800-070-100 CM028-0801-070-100
114 63.5 CM028-0800-114-100 CM028-0801-114-100
80 160
34 19.0
V100
CM028-0800-034-100
152
89.1
CM028-0800-152-100
CM028-0651-152-100
203 CM028-0650-203-100 CM028-0651-203-100
253 CM028-0650-253-100 CM028-0651-253-100
CM028-0651-034-100
70 41.0 CM028-0650-070-100 CM028-0651-070-100
114 63.5 CM028-0650-114-100 CM028-0651-114-100
65 145
34 19.0
V85
CM028-0650-034-100

型番
VG-NWタイプ呼び(A)
フランジ外径
φD
呼び
フランジ外径
φd
【寸法図】
【寸法表】
JISフランジ NWフランジ フランジ
面間距離
L
配管
φP
CM028-3001-152-100
203 153.0 CM028-3000-203-100 CM028-3001-203-100
253 203.0 CM028-3000-253-100 CM028-3001-253-100
CM028-3001-034-100
70 41.0 CM028-3000-070-100 CM028-3001-070-100
114 63.5 CM028-3000-114-100 CM028-3001-114-100
300 400
34 19.0
V325
CM028-3000-034-100
152 101.6 CM028-3000-152-100
CM028-2501-152-100
203 153.0 CM028-2500-203-100 CM028-2501-203-100
253 203.0 CM028-2500-253-100 CM028-2501-253-100
CM028-2501-034-100
70 41.0 CM028-2500-070-100 CM028-2501-070-100
114 63.5 CM028-2500-114-100 CM028-2501-114-100
250 350
34 19.0
V275
CM028-2500-034-100
152 101.6 CM028-2500-152-100
【型　 番】
CM029-○○○△-□□□
○○○…JISフランジの呼び(A)
△………VFタイプ=0